附件1
新技术、新项目审批结果通知书（禁止）
             科室：
你科提交的关于开展
的新技术、新项目申请（项目编号：      ），于     年   月   日经                    严肃认真地讨论，鉴于
未批准，禁止应用于临床，特此通知。
为今后创造条件，开展此项目，委员会建议：
北京安贞医院 医务部
                               年   月   日